. . '

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PRJ~FEITO

\ '.•- -~J. ' -------------------.... , .. _ ··-----··--
; PUBL I CAD O 1

1

EM..s2_1__' 03 1 .1 + 1 - - ! PORTARIA Nº. 122, DE 24 DE MARÇO DE 2017.
• 1

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições leg~is, e atendendo o pedido de

02/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França,

RESOLVE:

NOMEAR. em caráter provisório, a Sr'. GILCELE MARÍLIA DA

SILVA, RG nº. 6.924.303 SDS/PE, CPF nº . 055.068.864-11, para exercer o Cargo

Comissionado de COORDENAÇÃO TÉCNICA DA REDE DE SAÚDE MENTAL,

deste município, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de 01 /02/2017. llllllllfllllll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

-- -- ---- ----
Praça l luque de Caxias. S/N. C<.'nl rn. Bczerr()s - PE.

Fon~: 3728-6700.
CNP.I: 10.091.51010001-75.